PORTARIA N.º 237/2015

 DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O COORDENAÇÃO
GERAL DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em
vigor, de acordo com o estabelecido na Lei Municipal nº 3.126/2015 e Lei Municipal

nº 3.165/2015.

    -  HILDEGARD BOCK MÜLLER

-  ESTER ADRIANA LÜTHEMEIER WENDLING
    -  DÓRIS MARQUIELA SCHNEIDER

-  LIGIANE CRISTINE PLENTZ
    -  JANICE SEIBEL STOLTE
    -  ROSA INÊS SCHAEFER
    -  MARIA CRISTINA BACKES WEBER
    -  IDA FIDÉLIS GATTERMANN
    -  ANGELA FÁTIMA FIOREZE ECKSTEIN
    -  SILVIA GUARESCHI SCHWAAB

GABINETE DO PREFEITO, em 18 de Novembro de 2015.

                                            SERGIO ADEMIR KUHN

                     Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se  e
cumpra-se, em 18.09.2015

Loidemar Jose Nicola

Secretário Executivo.